
                                                        Uchwała nr 10/2023/20224 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

  z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektu planu i programu studiów podyplomowych 

„Psychodietetyka z elementami dietetyki klinicznej” 

 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 9 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie (z dnia 30 kwietnia 2019 r.) Rada Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia na posiedzeniu w dniu 6 marca 2024 r. uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza projekt planu i programu studiów podyplomowych „Psychodietetyka z elementami 

dietetyki klinicznej” stanowiący załączniki nr 1 – 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wnioskuje do Senatu AWF Warszawa o zatwierdzenie programu studiów podyplomowych 

„Psychodietetyka z elementami dietetyki klinicznej”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


